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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91321009B

2. Emri i subjektit Ostrovica Qose

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/01/2019

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime imobiliare, import-eksport me shumice te pakice te 
produkteve te ndryshme ushqimore dhe industriale, 
kozmetike, parfumeri, elektroshtepiake, etj. Shitje dhe blerje 
automjetesh. Bar-kafe, restorant. Punime te ndryshme 
ndertimi.Mobilime dhe arredime ambientesh te 
ndryshme.Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Lyerje te te gjitha llojeve. dekor, ndricim dhe 
sinjalizim urban. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. 
Tregti me pakice te artikujve higjenosanitare, elektrike, 
hidraulike, material ndertimi dhe artikuj te ndryshem. 
Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE rr.Artan Lenja (Studenti( godina nr 
2 kati I 2

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: OSTROVICA QOSE
E-Mail: ostoklevis@yahoo.com  
Telefon: 0685119661  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-070155-01-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFB38B1-1465-4D6A-9AAA-4FD3AFE480CF
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307094-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbime imobiliare, import-eksport me shumice te pakice te 
produkteve te ndryshme ushqimore dhe industriale, kozmetike, parfumeri, elektroshtepiake, 
etj. Shitje dhe blerje automjetesh. Bar-kafe, restorant.")          u be            ("Sherbime 
imobiliare, import-eksport me shumice te pakice te produkteve te ndryshme 
ushqimore dhe industriale, kozmetike, parfumeri, elektroshtepiake, etj. Shitje dhe 
blerje automjetesh. Bar-kafe, restorant. Punime te ndryshme ndertimi.Mobilime dhe 
arredime ambientesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399575-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime imobiliare, import-eksport me shumice te pakice te 
produkteve te ndryshme ushqimore dhe industriale, kozmetike, parfumeri, elektroshtepiake, 
etj. Shitje dhe blerje automjetesh. Bar-kafe, restorant. Punime te ndryshme 
ndertimi.Mobilime dhe arredime ambientesh te ndryshme.")          u be            ("Sherbime 
imobiliare, import-eksport me shumice te pakice te produkteve te ndryshme 
ushqimore dhe industriale, kozmetike, parfumeri, elektroshtepiake, etj. Shitje dhe 
blerje automjetesh. Bar-kafe, restorant. Punime te ndryshme ndertimi.Mobilime dhe 
arredime ambientesh te ndryshme.Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Lyerje te te gjitha llojeve. dekor, ndricim dhe sinjalizim urban. Ndertim 
dhe rikonstruksione te ndryshme. Tregti me pakice te artikujve higjenosanitare, 
elektrike, hidraulike, material ndertimi dhe artikuj te ndryshem. Prodhim dhe 
tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik.")         

Lista e Dokumenteve:

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671051-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("OSTROVICA QOSE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
rr.Artan Lenja (Studenti( godina nr 2 kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Jakup Ferra, Godina nr 10;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8162AEB6-E939-4EC7-9D52-E7476871F3D9
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Lista e Dokumenteve:

Datë:16/07/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


